（様式第14号）（第22条関係）

[bookmark: _GoBack]兼　　職　　等　　承　　認　　願

平成28年　　月　   日
高等学校長　様
所属名   　　　　　　　　　高等学校
職　名
氏　名　                  　　　　 印

下記のとおり教育公務員特例法第17条第１項により、教育に関する兼職及び他の事業等の従事について、承認してください。

記
	従事する理由
	　商業教育推進のため

	勤　 務 　先
	高等学校

	所   在   地

	事業の内容
	　全商協会主催　各種検定試験

	職        名

	報        酬
	　　　　　　　　　　　　　円

	期        間
	　平成28年６月～29年2月まで

	関与する業務の実従事日数
（時間数）
	下記の(1)から(8)の内
　　　　　　　回　　　　　日　　　　　時間

備       考

全商主催
各種検定
	(1) 珠算・電卓検定　　平成28年６月19日（日）・平成28年11月13日（日）
(2) 簿記検定　　　  　平成28年６月26日（日）・平成29年１月22日（日）
(3) ビジネス文書検定　平成28年７月３日（日）・平成28年11月27日（日）
(4) 英語検定　　　  　平成28年９月11日（日）・平成28年12月18日（日）
(5) 情報処理検定　  　平成28年９月25日（日）・平成29年１月29日（日）
(6) 商業経済検定　  　平成29年２月５日（日）
(7) 会計実務検定　　　平成28年10月23日（日）
(8) ビジネスコミュニケーション検定　平成28年７月10日（日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上　13回